

Informacja

o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Adaptację części budynku strażnicy w Suchaniu na Ośrodek Zdrowia:**

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienia dotyczące:

- platformy dla niepełnosprawnych – podanie danych technicznych (wymiar platformy, wysokość podnoszenia, udźwig,
- podanie zestawienia stolarki, którego brak jest w zamieszczonej dokumentacji,
- mocy zasilacza UPS.

Powyzsze informacje niezbędne są do prawidłowego wyliczenia kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

- 1) dane techniczne platformy zostały opisane w projekcie budowlanym, w dziale ekspertyzy wyposażenia,
- 2) przedmiot zamówienia publicznego nie przewiduje wymiany stolarki okiennej,
- 3) moc zasilacza UPS wynosi 600 W.

Pytanie 2:


Proszę o wyjaśnienie czy platforma dla niepełnosprawnych ma być rozkładana ręcznie czy automatycznie (rozkładanie platformy stawianie zabezpieczeń).

Odpowiedź:

Projekt budowlany w dziale ekspertyzy wyposażenia określa ręczne rozkładanie platformy dla niepełnosprawnych.

Wyjaśnienie podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego:
<http://bip.suchan.pl>.

W imieniu zamawiającego

Z up. BURMISTRZA

mgr Grażyna Kwiatkowska
Sekretarz Miejski